
SLUŽBY 
PRO LIDI 
OHROŽENÉ 
SOCIÁLNÍM 
VYLOUČENÍM 
V JABLONCI  
NAD NISOU 
 
 
 
 
*NADĚJE 
 

SLUŽBY 
PRO LIDI 
OHROŽENÉ 
SOCIÁLNÍM 
VYLOUČENÍM 
V JABLONCI  
NAD NISOU 
 
 
 
 
*NADĚJE 

 



PROČ TU JSME           O 
POMÁHÁME OSOBÁM OHROŽENÝM SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM PŘI 
JEJICH STABILIZACI A NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
JEDNOTLIVCI, RODINY, ETNICKÉ MENŠINY, LIDÉ NA UBYTOVNÁCH, 
LIDÉ OHROŽENÍ ZTRÁTOU BYDLENÍ A TI, KTEŘÍ VEDOU RIZIKOVÝ 
ZPŮSOB ŽIVOTA NEBO JSOU TÍMTO ZPŮSOBEM OHROŽENY. 
 

CO NABÍZÍME O 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ, ŘEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, 
SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO 
ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO 
LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A 
SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD DO INSTITUCÍ, NÍZKOPRAHOVÁ 
POMOC, OBNOVENÍ PŘIROZENÝCH VZTAHŮ. 
 

POMOC V ULICÍCH O 
TERÉNNÍ PROGRAM NA ÚZEMÍ JABLONCE NAD NISOU A JEHO OKOLÍ, 
PO-PÁ, +420 732 332 097, +420 732 332 241, +420 732 332 274 
 

PORADNA O  
STŘEDISKO NADĚJE, DLOUHÁ 25A, 466 01 JABLONEC NAD NISOU  
TEL.: +420 483 311 709 
V PRACOVNÍCH DNECH OD 8.00 DO 18.00HOD, PRO NEOBJEDNANÉ: 
KAŽDOU STŘEDU OD 14.00 DO 17.00HOD. PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ 
LZE I V JINÝ DEN A ČAS.  
EMAIL: STREDISKO.JABLONEC@NADEJE.CZ 
 

DALŠÍ SLUŽBY O 
POTRAVINOVÁ POMOC, DĚTSKÉ OŠACENÍ DLE MOŽNOSTÍ STŘEDISKA 
 

VÍCE INFORMACÍ O 
STŘEDISKO NADĚJE, DLOUHÁ 25A, 466 01 JABLONEC NAD NISOU  
TEL.: +420 483 311 709 
 +420 732 332 097, +420 732 332 241, +420 732 332 274  
EMAIL: STREDISKO.JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU, 
WWW.FACEBOOK.COM/NADEJEJBCLBCMB/ 
 

PROČ TU JSME           O 
POMÁHÁME OSOBÁM OHROŽENÝM SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM PŘI 
JEJICH STABILIZACI A NÁVRATU K BĚŽNÉMU ZPŮSOBU ŽIVOTA. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
JEDNOTLIVCI, RODINY, ETNICKÉ MENŠINY, LIDÉ NA UBYTOVNÁCH, 
LIDÉ OHROŽENÍ ZTRÁTOU BYDLENÍ A TI, KTEŘÍ VEDOU RIZIKOVÝ 
ZPŮSOB ŽIVOTA NEBO JSOU TÍMTO ZPŮSOBEM OHROŽENY. 
 

CO NABÍZÍME O 

SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ, ŘEŠENÍ ZÁVAZKŮ (OSOBNÍ BANKROTY, 
SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, EXEKUCE), NALEZENÍ DLOUHODOBÉHO 
ODPOVÍDAJÍCÍHO BYDLENÍ, NALEZENÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO JINÉHO 
LEGÁLNÍHO PŘÍJMU, POMOC S VYŘÍZENÍM OSOBNÍCH DOKLADŮ A 
SOCIÁLNÍCH DÁVEK, DOPROVOD DO INSTITUCÍ, NÍZKOPRAHOVÁ 
POMOC, OBNOVENÍ PŘIROZENÝCH VZTAHŮ. 
 

POMOC V ULICÍCH O 
TERÉNNÍ PROGRAM NA ÚZEMÍ JABLONCE NAD NISOU A JEHO OKOLÍ, 
PO-PÁ, +420 732 332 097, +420 732 332 241, +420 732 332 274 
 

PORADNA O  
STŘEDISKO NADĚJE, DLOUHÁ 25A, 466 01 JABLONEC NAD NISOU  
TEL.: +420 483 311 709 
V PRACOVNÍCH DNECH OD 8.00 DO 18.00HOD, PRO NEOBJEDNANÉ: 
KAŽDOU STŘEDU OD 14.00 DO 17.00HOD. PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ 
LZE I V JINÝ DEN A ČAS.  
EMAIL: STREDISKO.JABLONEC@NADEJE.CZ 
 

DALŠÍ SLUŽBY O 
POTRAVINOVÁ POMOC, DĚTSKÉ OŠACENÍ DLE MOŽNOSTÍ STŘEDISKA 
 

VÍCE INFORMACÍ O 
STŘEDISKO NADĚJE, DLOUHÁ 25A, 466 01 JABLONEC NAD NISOU  
TEL.: +420 483 311 709 
 +420 732 332 097, +420 732 332 241, +420 732 332 274  
EMAIL: STREDISKO.JABLONEC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/JABLONEC_NAD_NISOU, 
WWW.FACEBOOK.COM/NADEJEJBCLBCMB/ 
 


